
1/1

DELIBERAZIONE N. 62/19 DEL 4.12.2020

————— 

Oggetto: Nomina componenti della Consulta regionale per il cinema. L.R. 20 settembre

2006, n. 15, art. 22. Approvazione definitiva.

L'Assessore della Pubblica Istruzione, Beni Culturali, Informazione, Spettacolo e Sport:

- vista la deliberazione della Giunta regionale n. 55/11 del 5 novembre 2020, con la quale è

stata nominata la Consulta regionale per il cinema, ai sensi dell'art. 22 della L.R. 20 settembre

2006, n. 15 "Norme per lo sviluppo del cinema in Sardegna";

- vista la nota del Presidente della Regione n. 20812 dell'11 novembre 2020, con la quale la

deliberazione di cui sopra è stata inviata all'esame del Consiglio regionale per l'acquisizione

del parere della competente Commissione consiliare;

- vista la nota del Presidente del Consiglio regionale n. 8999 del 20 novembre 2020 con la

quale è stato comunicato il parere favorevole espresso dalla Seconda Commissione

consiliare, nella seduta del 18 novembre 2020, sulla sopra citata deliberazione,

propone di approvare, in via definitiva, il provvedimento di cui alla deliberazione n. 55/11 del 5

novembre 2020.

La Giunta regionale, udita la proposta dell'Assessore della Pubblica Istruzione, Beni Culturali,

Informazione, Spettacolo e Sport, visto il parere favorevole di legittimità del Direttore generale dei

Beni Culturali, Informazione, Spettacolo e Sport sulla proposta in esame

DELIBERA

di approvare in via definitiva il provvedimento di cui alla deliberazione n. 55/11 del 5 novembre 2020.

Letto, confermato e sottoscritto

Il Direttore Generale Il Presidente

Silvia Curto  Christian Solinas 


